



## FİBABANKA VE VODAFONE'DAN ŞİRKETLERE ÖZEL TABLET VE İNTERNET HEDİYELİ KAMPANYA

**Vodafone ile Fibabanka'nın yeni kampanyasıyla şirketlere özel Fibabanka Bonus Business Kredi Kartı, yanında ücretsiz Lenovo tablet ve Vodafone Süper İnternet paketi hediyesiyle sunuluyor.**

**01 Aralık 2014, İstanbul** – Türkiye'de işletmelerin dijital haritasını çıkararak ihtiyaçlarını belirlemek üzere **Yarına Hazırım Platformu**'nu geliştiren **Vodafone, Fibabanka** ile yeni iş birliğini duyurdu. Vodafone, Fibabanka kampanyası ile Fibabanka Bonus Business Kredi Kartı sahibi şirketlere ücretsiz Lenovo tablet ve Vodafone Süper İnternet Paketi hediye ediyor.

31 Mart 2015 tarihine kadar devam edecek olan kampanyaya katılan kurumsal müşterilere 8 inçlik ekraniyla her an, her yerden internete erişimi kolaylaştıran 3G özellikli Lenovo Tablet A8-50 hediye ediliyor. Fibabanka müşterileri kampanya kapsamında 5 GB interneti içinde Vodafone Süper İnternet paketini de 6 ay boyunca ücretsiz kullanabiliyor. Kampanyaya tüm Fibabanka Şubeleri'nden, 444 88 88 Fibabanka Telefon Bankacılığı'ndan ve [www.fibabanka.com.tr](http://www.fibabanka.com.tr)'den başvurulabiliyor.

**Vodafone Türkiye İcra Kurulu Başkan Yardımcısı Engin Aksoy**, kampanya hakkında şunları söyledi: "Vodafone İş Ortağım olarak, işletmelerin hızla dijital dönüşümde yerini alması için Yarına Hazırım Platformu'nu geliştirdik. Dijitalleşerek işlerini büyütmek isteyen şirketlere kurumsal çözümler sunarken, iş birliklerimizle onlara maliyet avantajı sağlıyoruz. Fibabanka ve Vodafone'un yeni kampanyasıyla, Fibabanka Bonus Business Kredi Kartı sahibi tüm kurumsal müşterilere Lenovo tablet ve her an her yerden iş süreçlerine erişim için 5 GB interneti içinde Vodafone Süper İnternet paketini ücretsiz hediye ediyoruz. Tüm kurumsal müşterilerimize 'Maliyetlerinizi azaltmak Vodafone İş Ortağım'la işte bu kadar kolay' diyoruz."

**Fibabanka Perakende Bankacılık'tan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Emre Ergun**, şunları söyledi: "Fibabanka olarak KOBİ Bankacılığı'ndaki hızlı büyümemizi devam ettiriyoruz. Vodafone ile ortaklaşa gerçekleştirdiğimiz bu kampanyayla KOBİ'lerimize Fibabanka ile tanışmaları ve hizmetlerimizden faydalanabilmeleri için fırsatlar sunuyoruz. Kampanya kapsamında çok daha fazla KOBİ'ye ulaşarak, koşulları gerçekleştirdiklerinde hediye ettiğimiz Lenovo tablet ve Vodafone Süper İnternet Paketi ile işlerini çok daha kolay çözebilmelerini sağlıyoruz. Fibabanka olarak hızlı ve pratik hizmetler sunmak üzere tüm KOBİ müşterilerimizi şubelerimize davet ediyoruz."

### **Vodafone Türkiye hakkında:**

Gelirler bakımından dünyanın en büyük uluslararası mobil iletişim şirketlerinden biri olan Vodafone Grubu'nun bünyesinde yer alan Vodafone Türkiye, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun abone tanımına göre, 30 Eylül 2014 itibarıyla hizmet sunduğu 20,6 milyon abonesiyle Türkiye'nin ikinci büyük mobil iletişim şirkettir. Türkiye'nin ikinci en büyük uluslararası doğrudan yatırımı olan Vodafone Türkiye'nin 2006 yılından bu yana satın alma dahil toplam yatırımları 13 milyar TL'yi aşmıştır. 2010'da Borusan Telekom'u bünyesine katan Vodafone Türkiye, 2011'de de Türkiye'nin en büyük alternatif telekom operatörlerinden Koç.net'i bünyesine dâhil etmiştir. Vodafone Türkiye; mobil ses, sabit ses, mobil internet ve ADSL hizmetleriyle "komple iletişim çağı"nı yaşatmaktadır. Vodafone Türkiye yaklaşık 3300'ü aşkın çalışan kadrosu, 1200'ü aşkın perakende mağazası, ekosisteminde bulunan 47.000 kişilik paydaş ailesiyle faaliyet göstermektedir.

### **Fibabanka Hakkında:**

Fiba Grup bünyesine 27 Aralık 2010 tarihinde katılan Fibabanka A.Ş., Adana, Ankara, Antalya, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kayseri, Kocaeli, Konya, Muğla, Şanlıurfa ve Tekirdağ'da toplam 67 şubesiyle kurumsal, ticari, KOBİ, bireysel, tarım ve özel bankacılık alanlarında hizmet vermektedir.

**Vodafone basın odası:** <http://www.medyamerkezi.vodafone.com.tr>

**Bilgi için:** RedUnit / Beril Serdaroğlu / 0549 745 74 66 / [beril.serdaroglu@unite.com.tr](mailto:beril.serdaroglu@unite.com.tr)